Que la ayuda financiera se canalizará a los objetivos descriptos precedentemente, mediante 
la forma legal establecida en el Decreto N° 693/07; 

Que en suma es obligación de las partes ocuparse del bien común de servir a la comunidad; 

POR LO TANTO ACUERDAN: 

ARTÍCULO 10. "EL MINISTERIO" otorgará a "EL MUNICIPIO" un subsidio de 
pesos ciento veintidós mil ochocientos cincuenta y cinco ($122.855,00), previa 
presentación de la solicitud y documentación exigida por el Decreto N° 693/07. 

ARTÍCULO 20. "EL MUNICIPIO" destinará la ayuda recibida a la provisión e 
instalación de luminarias para el alumbrado público, tareas a desarrollar en la localidad y